
 

         

                                                                                         

Szczecin, dnia 31.01.2023 r.                                                                   

WZZ-2375-5-………-01/23 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Zakup, dostawa i uruchomienie stołów operacyjnych 

elektromechanicznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.   
 

Nr postępowania: 5/2023. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 

Pytanie nr 1, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 

do SWZ 

Dotyczy: PKT. 3. Elektromechaniczny obrót blatu w stosunku do kolumny o 180° (zamiana części nożnej 
z częścią nóg bez demontażu segmentów). Dowolne ustawienie blatu w stosunku do kolumny w celu ułatwienia 

dostępu ramienia C. 
Czy Zamawiający dopuści  stół  operacyjny z mechanicznym obrotem blatu w stosunku do kolumny o 180° 

(zamiana części nożnej z częścią głowy przez demontaż segmentów) z zachowaniem łatwego podejścia dla 

ramienia C? Rozwiązanie proponowane jest powszechnie wykorzystywane w stołach operacyjnych.  
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 
do SWZ 

Dotyczy: PKT. 7  Elektromechaniczna regulacja przesuwu wzdłużnego blatu: 500 mm +/- 5 mm. 

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektromechaniczną regulacją przesuwu wzdłużnego blatu 320 mm? 
Uzyskana przestrzeń do 1370 mm gwarantuje bardzo dobre parametry dla obrazowania ramieniem C. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 
do SWZ 

Dotyczy: PKT. 12 Konstrukcja stołu ze stali nierdzewnej.                    
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z odporną na uszkodzenia i łatwą w czyszczeniu podstawą wykonaną  

z tworzywa sztucznego ABS? 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 

do SWZ 
Dotyczy: PKT. 14 Mobilna podstawa wyposażona w 4-koła o średnicy min. 120 mm 

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z mobilną podstawą wyposażoną w 4-koła o średnicy 100 mm? 



 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 

do SWZ 
Dotyczy: PKT. 15  Elektromechaniczny system blokowania stołu, sterowany z panelu na kolumnie stołu 

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z mechanicznym systemem blokowania stołu gwarantującym 
bezpieczne rozwiązanie w przypadku awarii zasilania? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 6, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 
do SWZ 

Dotyczy pkt nr 2. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości blatu w zakresie 600 – 950mm? 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 

do SWZ 

Dotyczy pkt nr 6. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją pozycji anty-Trendelenburga do 25o? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 
do SWZ 

Dotyczy pkt nr 7. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją przesuwu wzdłużnego blatu: 285mm? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9, dotyczy Zestawienia parametrów i wymagań granicznych, stanowiącego załącznik nr 7 

do SWZ 

Dotyczy pkt nr 7. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez funkcji przesuwu wzdłużnego, wyposażony  

w tunel na kasetę na całej długości blatu?  
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 
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